
 
 

Uchwała nr 240/2020–2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej  

 
Na podstawie § 109 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: uchwała nr 
233/2020–2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 września 2023 r.) – Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą 
Uniwersytetu Opolskiego w składzie: 

1) dr hab. Wioletta OCHĘDZAN-SIODŁAK, prof. UO – przedstawiciel Wydziału 
Chemii; 

2) dr Maja KRASUCKA – przedstawiciel Wydziału Ekonomicznego; 
3) dr hab. Joanna SKOLIK, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Filologicznego; 
4) dr Michał BRACZKOWSKI – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego; 
5) dr hab. Adam BACŁAWSKI, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Matematyki, 

Fizyki i Informatyki; 
6) dr Magdalena OZIMEK-HANSLIK – przedstawiciel Wydziału Nauk o Polityce 

i Komunikacji Społecznej; 
7) dr Dorota MASŁOWIEC – przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu; 
8) dr Agnieszka WŁOCH – przedstawiciel Wydziału Nauk Społecznych; 
9) dr hab. Piotr SADOWSKI, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Prawa 

i Administracji; 
10) dr hab. Daniel JANECKI, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Przyrodniczo-

Technicznego; 
11) dr hab. Grzegorz GAJOS, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Sztuki; 
12) ks. dr hab. Piotr GÓRECKI, prof. UO – przedstawiciel Wydziału 

Teologicznego; 
13) mgr Beata BEDNARZ – przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
14) mgr Agata STRZĄBAŁA – przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
15) mgr inż. Katarzyna HALIKOWSKA-TARASEK – przedstawiciel doktorantów; 
16) Paweł LEPICH – przedstawiciel studentów. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 236/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 
listopada 2023 r. w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej.  
 
 
 
 
 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 

 


